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Så fungerar en defensiv medarbetare - 

nå fram i de svåraste av möten 

En av världens främsta axiologer Dr Bob Smith från USA,  kommer till Stockholm och 
under en eftermiddag får du ta del av Bobs djupa insikter om människans 
tankemönster. Seminariet fokuserar på hur en chef kan ta sig förbi en defensiv 
medarbetares försvarsmekanismer och nå fram i de allra svåraste av möten. 

Välkommen till en eftermiddag som hjälper dig att förbättra ditt ledarskap. 

Klicka här för ett program >>> 

När? 23 november, kl. 13:00 – 19:00 
Plats? Centralt i Stockholm 
Kostnad? 2.900 kr exkl. moms, inkl mingelbuffé och boken ”Nå fram” 
Gå 4 betala för 3! 
Anmälan? info@ledarcoaching.com eller 073-643 62 38  

 Varmt välkomna! 

 

 ”Du som chef” 

Med denna utbildning kommer du som chef ta ett helhetsgrepp över din ledarkompetens. 
Vi blandar teori och praktik som ger dig både långsiktiga och direkta resultat. 

Utbildningen vänder sig både till dig som är chef sedan en tid eller just har blivit det. 
Den ger dig kunskap, förståelse och verktyg att hantera de vanligaste situationerna du 

möter i din chefsvardag. 

Nästa start den 1 december. 
Anmäl dig snarast så att du har en plats klar….. 

Klicka här för ett program >>> 

  

 

   

Gör något roligt  - Varför skratta? 

 Vad händer med oss när vi skrattar? 
 Hur påverkas kropp och knopp? 
 Är det möjligt att ”lura” kroppen till att vara glad? 
 Det sägs att ”ett gott skratt förlänger livet”, är det verkligen sant? 
 Hur länge har vi vetat att det är bra att skratta? 
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Dessa, och många andra frågor, besvaras vid denna föreläsning. Teori blandas med praktiska 
övningar. 

Föreläsningen ges av Marie Henriksson - Diplomerad Skrattinstruktör   

När? Tisdagen den 21 sept 19.00 – 20.30 Var? 
S:t Eriksgatan 50 ng , Kungsholmen(mf Hälsocenter AB) 
Pris? 250:- inkl. moms 
Anmälan till marie@mariemedq.se, som är bindande.  

Glatt välkomna!  

 
Det "mjuka" och det "hårda"  

För att skapa goda organisationer behövs både det "mjuka", som står för kulturen, ledarskapet, 
värderingar, medarbetarskapet osv, tillsammans med det det "hårda", processer, instruktioner, mål osv. 
Det ena funkar inte utan det andra.... 

Ett företag som har det "hårda" på plats undrar förundrat "Varför fungerar det inte smärtfritt??" "Vi har ju 
allt på plats!" "Vad är det som är fel?"  

Jo, det brister på den "mjuka" sidan. På gott och ont fungerar inte människor som maskiner. Byt 
reservdelen här och olja lite där så fungerar det, är inte gångbart på människor. Vi är mycket mer 
komplexa än så. Och den ena är inte den andra lik.... Men det är ju det som gör det så spännande och 
utmanande att arbeta med människor och det "mjuka". 

Ledarskapet består i mångt och mycket av att skapa relationer, vara tydlig och ge feedback. Hur står det till hos er eller dig 
om du är chef? Är det någon del som borde utvecklas? Ledarskap är färskvara och måste ständigt underhållas. Det går inte att 
bocka av för året så är det klart... 

Många chefer säger också att "Jag har gått allt och behöver inget mer." Men även den bästa kan lära sig 

nytt. Det gäller även mig "tack och lov"... Tråkigt vore det annars  

Ha det bra tills vi hörs! 
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